~ HAMZA AKTAN

HACCAC b. ERTAT
(öU..).:,.ı~~ )

Ebu Ertat Haccac b. Ertat
b. Sevr en-Nehai

(ö. 145/762)

Basra ve Kiife kadısı, muhaddis.
_j

Enes b. Malik gibi bazı sahabiler hayat
ta iken doğdu; ancak onlarla görüşeme
diğiiçin tebeu't-tabiinden sayıldı. Küçük
yaşta fıkıh öğrendiği ve iyi yetiştiği için
on altı, bazı rivayetlere göre ise yirmi altı
yaşlarında Kufe'de fetva vermeye başla
dı .